

szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Książki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
nr sprawy 09/2020
Zgłoszenie nr 587686-N-2020 z dnia 2020-09-21 r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego.

Dostawa wyrobów medycznych – aparat RTG

Przejmujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 Załącznik 2 pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie generatora o maksymalnej wartości prądu 630 mA?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 2 Załącznik 2 pkt 122

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu oznaczania wybranych badań jako chronione przez usunieciem? Wyrażenie zgody pozwoli nam na założenie oferty w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – Załącznik nr 2 pkt 143

Prosimy o odstąpienie od wymogu: „Możliwość użycia (współpraca) detektora z cyfrowego, jeźdnego aparatu RTG posiadanego przez Zamawiającego (model FDR-GO DR- ID 800) w oferowanym aparacie stacjonarym z wykorzystaniem konsoli technika oferowanego aparatu.” Niniejszy wymog ogranicza krąg potencjalnych oferentów, a tym samym zmniejsza konkurencyjność cenową postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – Załącznik nr 2 pkt 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem o maksymalnym prądzie wynoszącym 630 mA? Jest to wystarczająca i standardowa wartość prądu dla generatorów o mocy 50 kW.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie ooduzcza.

Pytanie 5 – Załącznik nr 2 pkt 9

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z generatorem zakresie mAs wynoszącym 0,5-630 mAs?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie ooduzcza.

Pytanie 6 – Załącznik nr 2 pkt 26

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z mocowaniem lamp RTG o zakresie ruchu poprzecznego lampy RTG wynoszącym 20,4 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie ooduzcza.

Pytanie 7 – Załącznik nr 2 pkt 39

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG ze stołem o regulacji wysokości blatu od podłogi w zakresie 55-85cm?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie ooduzcza.

Pytanie 8 – Załącznik nr 2 pkt 60

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z dwoma detektorami w formacie 43x43 cm pracującymi na stałe w stole i w statywie, w związku z czym nie będzie konieczności automatycznego ładowania detektora po włożeniu do szuflady?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie oobuszcze

Pytanie 9 – Załącznik nr 2 pkt 70

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem o maksymalnym punktowym obciążeniu detektora wynoszącym 100 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie oobuszcze

Pytanie 10 – Załącznik nr 2 pkt 74

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem klasy szczelności wyznaczonej na IP53?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie oobuszcze

Pytanie 11 – Załącznik nr 2 pkt 79

Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat RTG z detektorem bez wskaźnika naładowania baterii umieszczonego w obudowie detektora?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie oobuszcze

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ nr sprawy: 09/2020.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

Popis Justyna